Kinderhaus Sonnenschein • Kanalweg 40 • 88690 Uhldingen-Mühlhofen



Liebenau Service gemeinnützige GmbH Siggenweilerstraße 11 88074 Meckenbeuren

Uhldingen-Mühlhofen, 14. Juli 2023

Referenzschreiben

Gelungene Zusammenarbeit mit dem Liebenauer Nähwerk

Auf der Suche nach einer ökologisch und sozial nachhaltigen Verwertung unserer Bauzaunbanner, die beim Neubau unseres neuen Kinderhauses angefallen sind, wurden wir auf das Liebenauer Nähwerk aufmerksam. Die fünf Banner haben den Baufortschritt unseres neuen Kinderhauses dokumentiert und auf unsere Einrichtung aufmerksam gemacht.

Das Liebenauer Nähwerk hat nach unseren Wünschen die Banner zu insgesamt 55 Einkaufsshoppern, Mäppchen und Kosmetiktäschchen weiterverarbeitet.

Wir empfinden die neu gewonnenen Produkte als absolute Hingucker und freuen uns auch über die sehr gute Verarbeitung. Alles in allem entstanden hochwertige Unikate mit Stil und zu fairen Preisen. Die Zusammenarbeit empfinden wir als sehr angenehm. Die Lieferung erfolgte zum vereinbarten Zeitpunkt und unsere Ansprechpersonen stand uns bei Fragen immer kompetent zur Seite.

Wir freuen uns sehr, einen so wunderbaren Partner in der Region gefunden zu haben und empfehlen das Liebenauer Nähwerk gerne weiter.

Herzlichen Dank an das gesamte Team vom Liebenauer Nähwerk!

Mit freundlichen Grüßen

Dominik Mattes Leiter Kinderhaus Kinderhaus Sonnenschein

Kanalweg 40 88690 Uhldingen-Mühlhofen

Telefon: 07556 71188 0

sonnenschein@uhldingen-muehlhofen.de

Gemeinde Uhldingen-Mühlhofen Aachstraße 4 88690 Uhldingen-Mühlhofen www.uhldingen-muehlhofen.de